くまもと臨空テクノパーク用地分譲申込書

令和　　年　　月　　日

熊本県知事　蒲　島　郁　夫 　様

申込者	住所
	法人名
	代表者

くまもと臨空テクノパークの用地分譲を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
記
1　分譲申込内容
　【第一希望】
希望区画番号	第　　　　　号区画（「くまもと臨空テクノパーク用地分譲企業募集要領」に表示のとおり）
希望面積	　　　　　㎡
分譲希望時期	令和　　年　　月　　日

　【第二希望】※希望しない場合は記入不要
希望区画番号	第　　　　　号区画（「くまもと臨空テクノパーク用地分譲企業募集要領」に表示のとおり）
希望面積	　　　　　㎡
分譲希望時期	　　令和　　年　　月　　日

2　添付書類
(1) くまもと臨空テクノパーク用地分譲申込計画書
(2) 建築物等配置計画書（縮尺1/500）
(3) 土地利用計画図（縮尺1/500）
(4) 業務系統図
(5) 定款
(6) 法人登記簿謄本
(7) 印鑑証明書
(8) 賃借対照表、損益計算書、原価計算報告書
(9) 納税証明書（法人税、法人事業税、固定資産税）
(10) 会社案内及び製品等の説明書
(11) その他必要な書類

くまもと臨空テクノパーク用地分譲申込計画書

申込責任者	所属
	役職名
	氏名
	電話番号
	FAX番号

【会社概要】
1　法人名等
	法人名

	設　立
	　　　　年　　　月　　　日

	業　種

	資本金
	百万円

	従業員
	人

	事業内容
（主要製品等）

2　会社の沿革

3　役員構成
	役員名
	氏　名
	担当業務
	略歴等

4　工場・事務所等の概要（令和　　年　　月　　日現在）	（単位：㎡、人）
	区分
	所在地
	敷地
面積
	延床
面積
	従業
員数
	業務内容
（主要製品等）

5　主要株主（令和　　年　　月　　日現在）
	氏　名
	住　　所
	持株数
	金額（百万円）

6　主要取引銀行（令和　　年　　月　　日現在）	（単位：百万円）
	区　分
	借入額
	預金額

7　主要取引先
	仕　入　先
	売　上　先

	仕入内容
	取引先
	売上内容
	取引先

8　取引実績（最近3年分）　　　（決算期　　　月）　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円）

	年度
	年度
	年度

	売　上　額

	部 門 別 売 上 内 訳

	経 常 利 益

【2】立地計画概要
1　くまもと臨空テクノパーク用地を希望する理由

2　くまもと臨空テクノパークにおける事業計画概要

3　分譲申込用地の区画及び面積等
(1)希望区画　　　　　区画
希望面積　　　　　㎡
(2)譲受希望時期　　　令和　　年　　月　　日

4　土地利用計画概要	（単位：㎡）
	用　　途
	面　　積
	備　　考

建物等敷地

駐車場用地

緑地

道路、空地

	合　　計

5　今回の進出に係る関係（出資又は系列）会社の概要
	会社名

	代表者名

	本社（店）所在地

	資本金（百万円）

	設立年月日

	売上高（百万円）

	当期利益（百万円）

	従業員数（人）

	営業内容

	その他

売上高等については、最近期の決算計上額を記載してください。

6　建設計画概要
（単位：㎡）
	区分
	第1期
	第2期
	第3期
	計

	予定工期

	業務開始予定期間

	建物の名称

	建物敷地面積

	建物延面積・階数

建物内訳
（用途等）

その他の関連施設

緑化

7　資金計画概要
	区分
	第1期
	第2期
	第3期
	計

	設　備　投　資　計　画
	土地

	建物

	付帯設備

	機械設備

	緑化

	その他

	合計

	資　金　調　達　計　画
	自己資金

内部留保

増資

その他の調達

	小計

	借入金

政府系

	小計

	合　計

（注）借入金については、銀行等の借入先の融資承諾書を添付してください。

8　用水、電力、電話等通信回線利用計画概要

	初年度（　　年度）
	　　年度
	最終（　　年度）

	用水
（使用量、用途）

	電力
（契約電力量、専用線の種類）

	電話等通信回線利用
（電話回線数、専用線の種類）

9　売上、従業員数	（単位：百万円、人）
	区分
	初年度（　　年度）
	年度
	年度
	最終年度（　年度）

	売上額

	内　訳

	従業員数
	男（うち技術者数）

	女（うち技術者数）

	計（うち技術者数）

10　主要取引先
	区　分
	仕　入　先
	区　分
	売　上　先

11　環境形成計画の概要
(1)建築に関する基本方針（建ぺい率、容積率、高さ、壁面後退等）

(2)緑化に関する基本方針

12　環境保全計画概要
(1)基本方針

(2)予想される環境影響及びその処理対策
①大気汚染

②水質汚濁
・生活排水（排水量及び処理水質、BOD）

・産業排水

③騒音、振動

④悪臭

⑤廃棄物

⑥その他